Протокол №88

Из одного источника

г.Атырау от 02 «октября» 2023 года.

КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области

Комиссия в составе:

Председатель комиссии,

И.о. Директора - Дахиева  Г.С.
Заместитель председателя комиссии

Главная мед.сестра - Лапиденова А.Т.
Член комиссии
Менеджер по заявкам - Нейман Л.П..

Член комиссии

Фармацевт - Руслан Ж.
Секретарь комиссии

Менеджер отдела ГЗ - Снегирева Т.М.

РЕШИЛА:

1. Применить способ государственных закупок из одного источника в соответствии с главой 4 п. 83 пп 4

Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и

специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной

медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в

следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за

счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования,

фармацевтических услуг, утвержденных приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан

от 07 июня 2023 года №110 .

2. ТОО «ЗКФ Казахская фармацевтическая компания Медсервис плюс», находящиеся по адресу:

г.Уральск, ул.Демократическая 1 соответствует требованиям, установленным главами 4 Правил

организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и

специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной

медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в

следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за

счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования,

фармацевтических услуг, утвержденных приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан

от 07 июня 2023 года №110.

3. Заключить дополнительное соглашение к Договору № 50 от 10 марта 2023 года, на сумму 396 000,00

тенге 00 тиын с ТОО «ЗКФ Казахская фармацевтическая компания Медсервис плюс», на

приобретение катетера Фолея №16,18

Председатель тендерной комиссии

И.о. Директора

Заместитель председателя комиссии

   Дахиева Г.С.

Главная мед.сестра   Лапиденова А.Т.

Член комиссии

Менеджер по заявкам   Нейман Л.П.

Член комиссии

Фармацевт    Руслан Ж.

Секретарь комиссии

Менеджер отдела ГЗ   Снегирева Т.М.